ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.07.2023 г. № 112-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 22 января 2018 № 25 «Об организации работы по созданию и

развитию детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «Юнармия» в муниципальном

образовании Камышловский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение Указа Президента

Российской Федерации от 29 октября 2015 года № 536 «О создании

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников», распоряжения

Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 года № 996-р

«Об утверждении Стратегии развития воспитания в Российской Федерации

до 2025 года», руководствуясь статьёй 27 Устава Камышловского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 22 января 2018 года № 25

«Об организации работы по созданию и развитию детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «Юнармия» в муниципальном

образовании Камышловский муниципальный район», изложив приложение к

постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу

http//kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального

района В.Ю. Якимова.

Глава

Камышловского муниципального района                              О.А. Макарян

 2

Приложение

к постановлению главы

Камышловского

муниципального района

от 24.07.2023 г. № 112-ПГ

Состав

организационного комитета

по созданию и развитию детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «Юнармия» в муниципальном образовании

Камышловский муниципальный район

Председатель организационного комитета – Макарян Олег Альбертович,

глава Камышловского муниципального района, глава администрации;

Заместитель председателя организационного комитета - Якимов

Владимир Юрьевич, первый заместитель главы администрации

Камышловского муниципального района;

Секретарь организационного комитета – Опанасик Наталья Николаевна,

инструктор-методист муниципального казенного учреждения «Районный

информационно-методический центр Камышловского муниципального

района».

Члены организационного комитета:

1. Андреев Сергей Викторович, заместитель начальника

Профессионального образовательного учреждения «Камышловская спортивно-

техническая школа регионального отделения общероссийское общественно-

государственная организация Добровольное общество содействия армии,

авиации и флоту России Свердловской области» по военно-патриотической

работе (по согласованию);

2. Бродовикова Алла Ивановна, председатель Камышловского совета

ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы и

пенсионеров по Камышловскому городскому округу и Камышловскому

муниципальному району (по согласованию);

3. Верхорубов Владимир Иванович, глава Обуховского сельского

поселения (по согласованию);

4. Джалолов Рустам Ахтамович, старший инструктор-методист

муниципального казенного учреждения «Районный информационно-

методический центр системы образования Камышловского муниципального

района»;

5. Журский Николай Сергеевич, глава Восточного сельского поселения

(по согласованию);

6. Зверева Ольга Александровна, глава Калиновского сельского

поселения (по согласованию);

7. Койтов Константин Николаевич, директор муниципального казенного

учреждения «Молодёжный центр Камышловского района»;

 3

8. Микушин Михаил Юрьевич, военный комиссар г. Камышлов,

Камышловского и Пышминского районов (по согласованию);

9. Михаленко Владимир Вячеславович, глава муниципального

образования «Зареченское сельское поселение» (по согласованию);

10. Озорнин Сергей Владимирович, главный редактор автономной

некоммерческой организации «Редакция «Камышловские известия»

(по согласованию);

11. Павлюченко Наталья Ильинична, начальник Управления образования

администрации Камышловского муниципального района;

12. Падерин Владимир Михайлович, атаман некоммерческой организации

Камышловское районное станичное казачье общество «Дутовское»

(по согласованию);

13. Прозорова Ольга Владимировна, заведующий отделом культуры,

молодежной политики и спорта администрации Камышловского

муниципального района;

14. Скворцов Дмитрий Анатольевич, исполняющий обязанности

командира войсковой части № 31612 (по согласованию);

15. Смирнова Наталья Валерьевна, председатель территориальной

комиссии Камышловского района по делам несовершеннолетних и защите их

прав (по согласованию)»;

16. Телеусов Валентин Максимович, педагог-организатор ОБЖ

муниципального казенного образовательного учреждения Порошинская

средняя общеобразовательная школа, руководитель районного методического

объединения педагогов-организаторов ОБЖ;

17. Шумакова Анжелика Анатольевна, глава Галкинского сельского

поселения (по согласованию);

18. Яворский Сергей Викторович, директор муниципального казенного

учреждения «Камышловский физкультурно-оздоровительный комплекс.